
..Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cyklostezka"' Strana l

SMLOUVA O DÍLO Č. 319 552
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů
zajišt'ujících splnění povinností a zajištění práv konstatují, Že jsou dány všechny
podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními ObČanského
zákoníku v platném znění a proto následujícím ujednáním uzavírají smlouvu o dílo.

I.
Deklarace smluvních stran

objednatel
1.1. Název : Obec Jiřetín pod Jedlovou

se sídlem : Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ : 00261416
DIČ : CZ00261416
bank. spojení :
číslo účtu :
telefon :412 379 231
obec zastoupena starostou Bohuslavem Kaprálikem

zhotovitel
1.2. Název : SaM silnice a mosty Děčín a.s.

se sídlem : Oblouková 416/39. 405 02 Děčín I
IČ : 25042751
DIČ : CZ25042751
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
bank. spojení :
číslo účtu :

telefon . :412 704 521 e-mail: samdecin@sam-dc.cz
společnost zastoupena výrobním manažerem společnosti panem Petrem Podrazilem

m

"I

II.
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za zhotovitele: Petr Podrazil - výrobni manažer (

Petr Kapic - vedoucí závodu 01 (
Jiří Hejduk - stavbyvedoucí (m

Za objednatele: Bohuslav Kaprálik - starosta (
Bc. Kamil Nováček - místostarosta
Pavel Duchač - stavební dozor (mo

Obec Jiřetín pod Jedlovou SaM silnice a mosty Děčín a.s.



T,.jitetin pod Jedlovou - Hornická cyklostezka"'

2.2. Soupis provedených prací je oprávněn podepsat a potvrdit správnost:
Za zhotovitele: Petr Kapic - vedoucí závodu 01
Za objednatele: Bohuslav Kaprálik - starosta (

Bc. Kamil Nováček - místostarosta (
Pavel Duchač - stavební dozor (mob

.

Strana 2

III.
Předmět díla

3.1. Název akce:
,,Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cyklostezka"

3.2. Popis díla : Předmět díla uvažovaný v této smlouvě je specifikován cenovou nabídkou
zhotovitele ze dne 3.10.2019, která je součástí této smlouvy. Rozpočtem je rovněž dán
rozsah a množství jednotlivých prací pro provedení díla určeném touto smlouvou.
Předmětem díla nejsou práce neuvedené v přiloženém položkovém rozpočtu.

3.3. Smlouva na dodávku díla se sjednává v dalším textu na daný a známý rozsah prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanoveni smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotoveni a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV.
Provedení díla

4.1. Součinnost ze stranV objednatele:

4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště vC. ploch pro zařízeni staveniště a ukládání
materiálů, platné stavební povolení nebo ohlášeni, povolení zvláštního užíváni
komunikace, projektovou dokumentaci, vyjádření správců sítí o uloženi podzemních
kabelů a další doklady potřebné pro zhotovení díla, jsou-li k realizaci stavby
vyžadovány a vydány.

4.1.2. Objednatel bude po dohodě se zhotovitelem nebo dle zjištění naléhavé potřeby,
svolávat kontrolní jednání se zápisy z těchto jednání (protokol nebo zápis do
stavebního deníku). Pokud budou zápisy upřesňovat nebo měnit náležitosti z této
smlouvy, považují se za podklad ke zpracování dodatků k této smlouvě.

4.1.3. Pokud dojde při realizaci stavby k rozšíření nebo zúžení zadání objednatele uvedené
v článku III. této smlouvy, které bude vycházet z reálného stavu, objednatel přistoupí
ke změně smlouvy v ujednáni o ceně a terminu dokončeni díla.

4.1,4. Objednatel převezme dílo po vyzvání zhotovitele, pokud nebude vykazovat vady
a nedodělky, které by bránily užívání díla k účelu určenému touto smlouvou a to
nejpozději do 5 dnů po vyzvání zhotovitelem. Pokud by dílo vykazovalo uvedené
vady, bude o nich objednatel zhotovitele prokazatelně bez odkladu informovat.
O předáni a převzetí díla bude sepsán protokol se všemi náležitostmi vC. zámky
na vady díla a podpisů obou smluvních stran.

Obec Jiřetín pod jedlovou SaM silnice a mosty Dččin a.s.



,Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cyklostezka'" Strana 3

4.1.5. Objednatel převezme a uhradí dílo ve stavu rozpracovanosti. včetně materiálu pro dílo
zajištěného a zhotovitelem nepoužitelného v těch případech. kdy nebude schopen plnit
své závazky ujednané a potvrzené v článcích V a VI této smlouvy, jakož i v případech,
kdy bude nezávisle" na vůli objednatele dílo přerušeno rozhodnutím orgánů státní
správy. Ke splnění této povinnosti se objednatel zavazuje nejpozději do 15 dnů, kdy
bude k tomu zhotovitelem vyzván.

4.2. Součinnost ze stranV zhotovitele:

4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v
termínu dále ujednaném, odborně a dle projektové dokumentace, platných právních
předpisů ČR, ČSN, veškerých dokumentů a povoleni vydaných státním orgánem
k výše uvedené stavbě (stavební povoleni. zvláštní užívání, havarijní plán apod.).

4.2.2. Zhotovitel zajistí technické zabezpečení stavby, především z bezpečnostního hlediska
(zajištění BOZP osob pohybujících se s vědomím zhotovitele na staveništi v průběhu

stavby vC. zajištěni staveniště proti vstupu nepovolaných osob v pracovní i
mimopracovní době). současně však nesmí omezit přístup vlastníků a uživatelů
objektů, pouze po vzájemné dohodě s nimi.

4.2.3. Kdykoli o to objednatel požádĹ je zhotovitel povinen umožnit mu kontrolu díla a dále
spolupracovat se stavebním odborným dozorem, kterého objednatel určil.

4.2.4. Zhotovitel je povinen zajistit uzavřeni dodatku k této smlouvě, který bude řešit změny
rozsahu díla ve všech podstatných náležitostech této smlouvy.

4.2.5. Zhotovitel je povinen ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s
tímto ujednáním k zápisům v něm:
4.2.5.1. běžné denní zápisy dle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů

v platném znění
4.2.5.2. odborný dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba budou

vyZnačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh
zhotoveni díla

4.2.5.3. zhotovitel do stavebního deníku bude zapisovat věci obvyklé a důležité pro
dokumentaci průběhu stavby.

4.2.5.4. zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru
objednatele, se považuji za závazné pokyny pro zhotovitele a pokud se budou
týkat víceprací nezahrnutých v projektové dokumentaci, jsou závazkem
objednatele projednat tyto pokyny na nejbližším kontrolním dnu a následně
provést dodatek ke smlouvě. jak výše ujednáno,

4.2.5.5. rovněž tak zápisy provedené do deníku zhotovitelem se považují. pokud to
povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele
zhotovitelem na nevhodnou povahu věci dodaných objednatelem a nebo na
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto
rozpory bez odkladu odstranit.

4.2.6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do
doby předání a převzetí díla objednatelem. jdou k tíži zhotovitele. Zhotovitel je

.

R
r,

i:
t
Či

Obec Jiřetín pod jedlovou SaM silnice a mosty Děčín a.s.

l

f'



Y ..Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cykloste"ka"'

j j

Strana 4

povinen pro uvedený případ mít s'ednané platné po'ištěni.

4.2.7. Zhotovitel neupotřebený vybouraný a odtěžený materiál (suť', zemina apod.) odveze na
určenou mezideponii nebo na skládku. Zhotovitel dodrží ustanoveni zákona o
odpadech v platném znění.

4.2.8. Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah
nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyzvat zástupce objednatele k provedení
kontroly. O provedené kontrole musí být proveden zápis do stavebního deníku.
Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole. .je povinen na jeho žádost zakryté práce
odkrýt na vlastní náklady.

l

V.
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši :

bez DPH 806.661,40 KČ
dph ve výši 21% 169.398,89 kč
včetně 21% DPH 976.060,29 KČ

5.2. Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro rozsah prací stanovený
přiloženou cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 3.10.2019, která je nedílnou součástí
této smlouvy o dílo. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené
v přiloženém rozpočtu jsou pevné do doby ukončeni díla.

5.3. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
provádění díla k vícepracím příp. méněpracím, změnám, doplňkům nebo rozšířeni či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III této smlouvy. Tyto vyplynou bud' ze
strany objednatele nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly ani při vynaložení
odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.

5.4. Veškeré vícepráce budou pak oceněny takto:
na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami,
ocení tyto zhotovitel stejnými jednotkovými cenami, které jsou v přiloženém rozpočtu
pro jednotlivé stavební práce a dodávky.

VI.
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

6.2. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu
provedených prací a to k poslednímu dni kalendářního měsíce.

6.3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 14 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Platby budou provedeny výhradně v Kč.

Obec Jiřetín pod Jedlovou SaM silnice a mosty Děčín a.s.

f



Y ..Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cyklostezka"

f j j

Strana 5

6.4. peněžitý závazek l úhrada aktury l ob'ednatele se považu'e za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.5. Náklady spojené se zařízením staveniště hradí zhotovitel a jsou součástí cenové
nabídky.

0

VIl.
Termín zhotoveni díla

7.1. Terminem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou
potvrzen termín realizace: 10 - 12/2019

7.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 18.12.2019 a to za předpokladu
vhodných klimatických podmínek pro technologii pokládky asfaltových směsí.

7.3. V případě, že objednatel bude ve zpoždění při projednání a odsouhlasení případných
změn a víceprací nebo přeruší prováděné práce z jiných důvodů, posouvá se termín
dokončení minimálně o počet dni, po které bude objednatel ve zpoždění.

VIII.
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců od data předání a převzetí díla.

8.2. Zhotovitel neposkytuje záruku za vady na zhotoveném díle nebo jeho části po dobu
záruční lhůty, jež mají prokazatelně svůj původ v pracích prováděných nebo
materiálech dodávaných ob!iednatelem.

8.3. Zámka se nevztahuje na vady způsobené jiným užíváním. než je dáno jeho
charakterem nebo než stanoví projekt a nebo předčasným užíváním před předáním díla
objednateli

IX.
Smluvní pokuty, sankce

9.1 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za
každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků
z důvodů ležících na jeho straně. Toto platí i pro dílčí dohodnuté terminy. Objednatel
má právo uplatnit u zhotovitele případné škody, vzniklé z nedodrženi terminu
dokončeni, pokud převýší výši smluvní pokuty.

9.2 Při prodlení s odstraněním vad díla a nedodělků je povinen zaplatit zhotovitel
objednateli za každou vadu a nedodělek a den prodlení smluvní pokutu ve výši
500.- Kč.

9.3 Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

Obec Jiřetín pod Jedlovou SaM silnice a mosty Děčín as.

(



,m. x _ .m w- . -n—t- m- y—mm=mmm?¶y .Jiřetín pod Jedlovou - Hornická cyklostezka"

j j

Strana 6

X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou ste'nopisech. každý ste"nopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

10.2. Práva a povinnosti z této smlouvy přechází na právni nástupce obou smluvních stran.

10.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jeiich souhlasnému,
svobodnému a vážně myšlenému projevu. což potvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1. Cenová nabídka
2. Pověření výrobního manažera společnosti k jednání za právnickou osobu (generální

plná moc)

Objednatel :

"jiř "tin oä"j"edlovou
,,' ji in d jedbvou,Vinařská 32

l" 00 61 6 D|Č:CZ00261416
-2-

Bohuslav Kaprálik
starosta obce
Jiřetín pod Jedlovou

Zhotovitel :
r

'S a M silnice a mosty Děčín a.s.'

j:,,,1' Oblouková 416/39405 02 Děčín l

, V ·' '" " sdniCě a msty tel,: 412 704 521Děčln dič: CZ25042751 ®
Petr Podrazil
výrobní manaŽer spoleČnosti
SaM silnice a mosty DěČín a.s.

"n"' Ĺf. 44. 201'1 Dne: 3'\ Lo . 1d("\,

'T

..

Obec Jiŕetin pod Jedlovou SaM silnice a mosty Děčín as.

í
k - -A



: a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
,' Kč

uSd Popis MnožsNÍ Mj. Cena/m.j.

ba: n19415 - Hornická cyklostezka Jiřetín pod Jedlovou - I. etapa (dokončovací práce)

SO 00 - vedlejší a ostatní náklady - SO 00 - vedlejší a ostatní náklady

vrn - vedlejší rozpočtové náklady '

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou včetně 1,000 kpl 2 500,00
vytyčeni inženýrských síti

2 012203000 Ge®etické práce při prováděni stavby 1,000 kpl 10 000,00
3 012303000 Geodettcké práce po výstavbě včetně 1,000 kpl 20 000,00

geometrického plánu

Součet za VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Stránka 1 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

2 500,00 21% 3 025,00

10 000,00 21% 12 100,00
20 000.00 21% 24 200,00

32 500,00 39 325,00

VRN3 - Zařizeni staveniště

4 030001000 Zařízeni staveniště

Součet za VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

5 043114000 Zkoušky tlakové - zkoušky pláně 3x
6 045002000 Kompletační a koordinační Činnost včetně

dokladové části ke kdaudaci

Součet za VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

7 070001000 Provozní vlivy včetně dopravně inženýrského
opatřeni a zajištění přístupu do objektu

Součet za VRN7 - Provozní vlivy

1,000 kpl 3 000,00 3 000,00 21% 3 630,00

3 000,00 3 630,00

1,000 kpl 16 800,00
1,000 kpl 2 000,00

16 800,00 21% 20 328.00
2 000,00 21% 2 420,00

18 800,00 22 748,00

Celkem

Celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1,000 kpl 5 000,00 5 000,00 21% 6 050,00

5 000,00 6 050,00

59 300,00 71 753,00

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady - SO 00 - vedlejší a
ostatní náklady

59 300,00 71 753,00

SO 01 - Dokončeni trasy A a B - SO 01 - Dokončeni trasy A a B

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

001 1 20001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi
vykopávky v blizkosti podzemního vedeni nebo
výbušnin v horninách jakékohv třídy

002 1 211 01101 Sejmuti ornice nebo lesní pudy s vodorovným
přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo
na dočasné či trvalé skládky se složením. na
vzdálenost do 50 m

003 122201101 .Odkopávky a prokopávky nezapažené s
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
do 100 m3

004 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za |ep|vost horniny tř. 3

7,748 M3 300,00 2 324,40 21% 2 812,52

29,340 M3 120,00 3 520,80 21% 4 260,17

38,740 M3 130,00 5 036,20 21% 6 093,80 .

38,740 M3 40.00 1 549,60 21% 1 875.02



l' a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Kč
d Popis Množství Mj. Cena/m.j.

62201102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 29,340 M3 300,00
suchu na obvyklém chjpravnini prostředku, bez
naloZeni výkopku. avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20
do 50 m

06 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 38,740 M3 230,00
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

7 1627011 09 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 774,800 M3 30,00
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších l započatých
1 000 m

008 167101101 Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého 68,080 M3 150,00
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

009 171101121 Uloženi sypaniny do násypu s rozprostřením 16,906 M3 280,00
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin
nesoudržných kamenitých

10 5830000-r1 zemina vhodná do násypu podle ČSN 73 6133 16,906 M3 850,00
(dodávka a dovoz)

11 171151101 Hutnění boku násypů z hornin soudržných a 198,663 M2 25.00
sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a miru
zhutněni svahu

012 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 38,740 M3 10,00
013 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na 77.480 T 140,00

skládce (skládkovné)

014 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilú v 117,825 M2 25.00
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

015 182101101 Svahováni trvalých svahu do projektovaných 98,785 m2 60.00
profilu s potřebným přemístěním výkopku při
svahováni v zářezech v hommě tř. 1 až 4

016 182201101 Svahováni trvalých svahu do projektovaných 100,050 m2 60,00
profdu s potřebným přemístěním výkopku při
svahováni násypu v jakékoliv hornině

017 182301122 Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu 195.600 M2 45,00
přes 1 5 pň souvislé ploše do 500 m2. ti. vrstvy
přes 100 do 150 mm

Součet za 1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

018 215901101 Zhutněni poaoží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 983,600 M2 25,00
až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a
nesoudržných sypkých relattvni ulehlosů 1(d) do O.,
8

Součet za 2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

019 564851111 Podklad ze štěrkodrb ŠD s rozprostřením a 96,200 M2 145,00
zhutněním. po zhutněni ti. 150 mm

020 564921411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 89,400 M2 145,00
rozprostřením a zhutněním. po zhutněni ti. 60 mm

021 569831111 Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro pěší s 21,625 M2 180,00
rozprostřením a zhutněním. po zhutněni štěrkodrti
ti. 1 00 mm

022 573191111 Postřik lnfi|tračni kat|onakt|vni emulzi v množství 974.200 M2 25,00
1,00 kg/m2

023 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s 974.200 M2 277,00
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40

mm

Stránka 2 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH čelkem s DPH

8 802,00 21% 10 650 42

8 910,20 21% 10 781,34

23 244,00 21% 28 125.24

10 212,00 21% 12 356,52

4 733,68 21% 5 727,75

14 370,10 21% 17 387.82

4 966,58 21% 6 009,56

387,40 21% 468,75
10 847,20 21% 13 125,11

2 945,63 21% 3 564,21

5 927,10 21% 7 171,79

6 003,00 21% 7 263,63

8 802,00 21% 10 650,42

122 581,88 148 324,07

24 590,00 21% 29 753,90

24 590,00 29 753,90

13 949,00 21% 16 878.29

12 963,00 21% 15 685.23

3 892,50 21% 4 709.93

24 355,00 21% 29 469,55

269 853,40 21% 326 522,61

l

.

J l
)/4

'A



a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Kč

.ód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

, 596211110 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlažchc 6,800 M2 350,00komun|kaci pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováMm a se smetením
přebytečného matenálu na krajn|c| ti. 60 mm
skupiny A. pro ploch

025 59245006 dlažba skladebná betonová základhi pro nevidomé 2,472 M2 495,00
20 x 10 x 6 cm barevná

026 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná 4,532 M2 305,00
027 599141111 Vyplněni spár mezi sI|n|čnimi dílci jakékohv 3,000 M 120,00

tloušt'ky žlvčnou záhvkou

Součet za 5 - Komunikace pozemní

Stránka 3 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH
2 380,00 21% 2 879,80

1 223,64 21% 1 480,60

1 382,26 21% 1 672.53
360,00 21% 435,60

330 358,80 399 734,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

028 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného

029 5530000-z1 zábradlí bezpečnostní pozinkované a opatřené
nátěrem, výška 1300 mm

030 914111111 Montáž svisk dopravní značky základni vehkosti
do 1 m2 objimkami na sloupky nebo konzoly

031 40445419 značka dopravní svidá nereflexní FeZn prolis D 500mm

032 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5
m do betonového základu

033 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm

034 916131213 Osazeni silničniho obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

035 59217031 obrubník betonový silnični 100 x 15 x 25 cm

036 916331112 Osazeni zahradního obrubniku betonového s
ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C
12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15

037 59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm

038 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné
plochy Žlv|čné ti. přes 100 do 200 mm

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

039 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem
z kameniva, monohtickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékohv
délky objektu '

11,200 M 250,00 2 800.00 21% 3 388,00
11,200 M 3 500,00 39 200,00 21% 47 432,00

6,000 KUS 500,00 3 000,00 21% 3 630,00

6.000 KUS 480,00 2 880,00 21% 3 484,80
6,000 KUS 210,00 1 260,00 21% 1 524,60

6,000 KUS 300,00 1 800,00 21% 2 178,00
3,000 M 350,00 1 050,00 21% 1 270,50

3,000 M 110,00 330,00 21% 399,30
86,500 M 250,00 21 625,00 21% 26 166,25

86.500 M 85,00 7 352.50 21% 8 896,53
3,000 M 120.00 360,00 21% 435,60

81 657,50 98 805,58

27,138 T 70,00 1 899,66 21% 2 298,59

Součet za 998 - Přesun hmot

Celkem

Celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 01 - Dokončení trasy A a B - SO 01 - Dokončení
trasy A a B

1 899,66 2 298,59

561 087,84 678 916,29

561 087,84 678 916,29

SO 02 - Dokončeni trasy C - SO 02 - Dokončeni trasy C

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

001 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi
vykopávky v b|izkost| podzemního vedeni nebo
výbušnin v horninách jakékohv třídy

002 121101101 Sejmuti omice nebo lesní pUdy s vodorovným
přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo
na dočasné ä trvalé skládky se složením. na
vzdálenost do 50 m

4,274 M3 300,00 1 282,20 21% 1 551,46

4,274 M3 120,00 512,88 21% 620,58

f}



, ,? a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

. CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPHl Kč
(ód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s 4,274 M3 130,00
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
do 100 m3

04 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s 4,274 M3 40.00
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek' v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za |ep|vost horniny tř. 3

005 162201102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 4,274 M3 300,00
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20
do 50 m

Stránka 4 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

555,62 21% 672,30

170,96 21% 206,86

1 282,20 21% 1 551,46

006 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se dožením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších l započatých
1 000 m

Nakládáni. skládáni a překládáni neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládáni. množství do
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Hutněni boku násypů z hornin soudržných a
sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru
zhutněni svahu

Uloženi sypaniny na skládky
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na
skládce (skládkovné)

Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve
svahu sklonu do 1:5 při swvíslé ploše do 500 m2,
ti. vrstvy přes 100 do 150 mm

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíKi v
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Svahování trvalých svahu do projektovaných
prohlu s potřebným přemístěnim výkopku při
svahováni násypů v jakékoliv hornině

Součet za 1 - Zemni práce

4,274 M3 230,00 983,02 21% 1 189,45

007 162701109 85,480 M3 30,00 2 564,40 21% 3 102,92

008 167101101

009 171151101

010 171201201

011 171201211

012 181301102

013 181951102

014 182201101

8,548 M3 150,00 1 282,20 21% 1 551,46

6,700 M2 25.00 167,50 21% 202,68

4,274 M3 10.00 42,74 21% 51,72

8,548 T 140,00 1 196,72 21% 1 448,03

28,493 M2 45.00 1 282,19 21% 1 551,44

42,738 M2 25,00 1 068,45 21% 1 292,82

6,700 M2 60,00 402,00 21% 486,42

12 793,08 15 479,62

2 - Zakládáni

015 215901101 Zhutněni podloži pod násypy z rostlé horniny tř 1
až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a
nesoudržných sypkých re|at|vní ulehlosti 1(d) do O,,

41,970 M2 25,00 1 049,25 21% 1 269 59

8

Součet za 2 - Zakládáni 1 049,25 1 269,59

5 - Komunikace pozemní

016 564851111

017 564921411

018 569831111

019 573191111

020 577133111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a
zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s
rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 60 mm

Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro peši s
rozprostřením a zhutněním. po zhutněni štěrkodrti
ti. 100 mm

Postřik |nf||trační kationakt|vni emulzi v množství
1.00 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodiňkovaného
asfaltu v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutněni ti. 40
mm

46,763 M2 145,00 6 780,64 21% 8 20'4,57

35,950 M2 145.00 5 212,75 21% 6 307,43

6,863 M2 180,00 1 235,34 21% 1 494,76

35,950 M2 25,00 898,75 21% 1 087,49

35,950 M2 277,00 9 958,15 21% 12 049,36

I
Ĺ'



a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39. 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Kč

(ód Popis Množství M.j. Cena/m.j.
596211110 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlažchc 3,950 M2 350,00

komunikacÍ pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm. s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, víbrovánim a se smetením

' přebytečného materiálu na krajmci tí. 60 mm
skupiny A, pro ploch

,·' 022 59245006 dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 4,069 M2 495,00
20 x 10 x 6 cm barevná

023 599141111 Vyplněni spár mezi sdničnim dílci jakékohv 3,000 m 120,00
tloušt'ky živičnou záhvkou

Součet za 5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

024 914111111 Montáž svislé dopravní značky základni vehkosti 2,000 KUS 500.00
do 1 m2 objÍmkami na sloupky nebo konzoly

025 40445419 značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 500mm 2,000 KUS 480,00
026 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 4.000 KUS 210,00

m do betonového základu

027 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm 2,000 KUS 300,00
028 916131213 Osazeni sdničniho obrubníku betonového se 3,000 M 350,00

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

029 59217031 obrubník betonový MničnÍ 100 x 15 x 25 cm 3,000 M 110.00
030 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového s 27,300 M 250,00

ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C
12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15

031 59217001 Qbrubnik betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 27.300 M 85,00
032 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu 3,000 M 120,00

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné
plochy živičné ti. přes 100 do 200 mm

033 919732211 Styčná pracovni spára při napojeni nového 11,400 M 120,00
živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla
mod|f|kovanou asfaltovou hmotou s posypem
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do
25 mm včetně prořezáni spáry

034 966006132 Odstraněni dopravních nebo orientačních značek 2,000 KUS 1 200,00
se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou
patkou

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

035 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem 6,856 T 70,00
z kameniva, monolitickým betonovým nebo
žlvlčňýIT1 dopravní vzdálenost do 200 m jakékohv
délky objektu

Součet za 998 - Přesun hmot

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem SO 02 - Dokončeni trasy C - SO 02 - Dokončeni trasy C

SO 03 - Propustek - SO 03 - Propustek

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stránka 5 l 7
3,10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

1 382,50 21% 1 672.83

2 014,16 21% 2 437,13

360,00 21% 435,60

27 842,28 33 689,16

1 000,00 21% 1 210,00

960,00 21% 1 161.60
840,00 21% 1 016,40

600,00 21% 726,00
1 050,00 21% 1 270,50

330,00 21% 399,30
6 825,00 21% 8 258,25

2 320,50 21% 2 807,81
360,00 21% 435,60

1 368,00 21% 1 655,28

2 400,00 21% 2 904,00

18 053,50 21 844,74

479,92 21% 580,70

479,92 580,70

60 218,03 72 863,81

60 218,03 72 863,81

Ĺ



e a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Kč

Kód Popis Množství Mj. Cena/mj.

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s 7,738 M3 130,00
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
nakjžením na dopravní prostředek v hornině tř. 3
do 100 m3

002 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s 7,738 M3 40,00
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředejc v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Stránka 6 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH
1 005,94 21% 1 217,19

309,52 21% 374,52

003 132201101

004 132201109

Hloubeni zapažených l nezapažených rýh šířky do
600 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubeni zapažených l nezapažených rýh šířky do
600 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám
za |ep|vost horniny tř. 3

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu
přes 1 do 2,5 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých
1 000 m

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 170 504

Zásyp sypan|nou z jakékoliv hominy s dožením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet
rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách

štěrkodrt frakce 0-63
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Součet za 1 - Zemni práce

3,840 M3 600,00 2 304,00 21% 2 787,84

3,840 M3 170,00 652,80 21% 789,89

005 161101101 3,840 M3 78,60 301,82 21% 365,21

006 162701105 11,578 M3 230,00 2 662,94 21% 3 222,16

007 162701109 211,560 M3 30.00 6 346,80 21% 7 679,63

008 167101101

009 171201201

010 171201211

011 174101101

012 58344199

013 181951102

11,578 M3 150,00 1 736,70 21% 2 101,41

11.578 M3 10,00 115,78 21% 140,09

23,156 T 140,00 3 241,84 21% 3 922.63

11 877 M3 105,00 1 247,09 21% 1 508,97

23 754 T 355,00 8 432,67 21% 10 203,53

17.255 M2 25,00 431,38 21% 521,96

28 789,27 34 835,02

2 - Zakládání

014 271532213

015 274313811

016 274351121

017 274351122
018 279322511

019 279351121

020 279351122

021 279361821

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8
- 16 mm

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem
neprokládaného tř. C 25/30

Bedněni základů pasu rovné zřízeni
Bedněni základu pasu rovné odstranění
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže)
odolný proti agresivnimu prostředí tř. C 25/30

Bednění základových zdi rovné oboustranné za
každou stranu zřízeni

Bedněni základových zdi rovné oboustranné za
každou stranu odstraněni

výztuž základových zdí nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich
žeber z betonářské oceh 10 505 (R) nebo BSt 500

výztuž základových zdi nosných svisIých nebo
odkloněných od svislice. rovinných nebo oblých.
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich
žeber ze svařovaných síti z drátu typu KARI

1,552 M3 1 220.00 1 893,44 21% 2 291,06

2,880 M3 3 100,00 8 928,00 21% 10 802,88

2.760 M2 490,00 1 352,40 21% 1 636,40

2,760 M2 200,00 552,00 21% 667,92
2,008 M3 5 500,00 11 044,00 21% 13 363,24

17,840 M2 750,00 13 380.00 21% 16 189.80

17,840 M2 200,00 3 568,00 21% 4 317,28

0,100 T 39 850,00 3 985,00 21% 4 821,85

022 279362021 0,033 T 39 850,00 1 315,05 21% 1 591,21

!
(l



e a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Kč

Kód Popis Množství Mj. Cena/mj.

Součet za 2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

023 340000998 Řezáni stěnových dílcu z lehkých betonu ti. do 100 mm 1,600 M 150,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

024 628611131 Nátěr mostních betonových konstrukci 11,440 M2 450,00
akrylátový na Moxanové a p|ast|cko-e|ast}cké
bázi 2x ochranný pružný OS-C (OS 4)

Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

025 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 4,000 M 250,00
026 5530000-Z1 zábradlí bezpečnostní pozinkované a opatřené 4.000 M 3 500,00

nátěrem, výška 1300 mm

027 919521120 Zřízeni sl|n|čniho propustku z trub betonových 10,700 M 530.00
nebo železobetonových ON 400 mm

028 59223005 trouba betonová v|bro|isovaná s |ntegrovaným 12.500 M 1 500,00
spojem D 40X250 cm

029 919535556 Obetonování trubního propustku betonem C,749 M3 3 760,00
prostým se zvýšénými nároky na prostředí tř C
25/30

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Stránka 7 l 7
3.10.2019

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

46 017,89 55 681,65

240,00 21% 290,40

240,00 290,40

5 148,00 21% 6 229,08

5 148,00 6 229,08

1 000,00 21%
14 000,00 21%

5 671,00 21%

18 750,00 21%

2 816.24 21%

1 210,00
16 940,00

6 861,91

22 687,50

3 407,65

42 237,24 51 107,06

998 - Přesun hmot

030 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby.
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy s jakoukohv nosnou konstrukci
výšky do 6 m

Součet za 998 - Přesun hmot

51,759 T 70,00 3 623.13 21% 4 383,99

Celkem

Celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 03 - Propustek - SO 03 - Propustek

CELKEM Stavba: n19415 - Hornická cyklostezka jiřetín pod jedlovou - I.
etapa (dokončovací práce)

3 623,13 4 383,99

126 055,53 152 527,20

126 055,53 152 527,20

806 661,40 976 060,29

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Základ _ DPH
Základni sazba 21% 806 661,40 169 398,89

CELKEM 806 661,40 169 398,89

Celkem s DPH počet

976 060,29 111

976 060,29

" " " Digitálně podepsal Olga PavlíčkováOlga Pavhckova D,,,m,2019 1003 14,28,06 +02'00'

i



POVĚŘENÍ
výrobního manažera spoleČnosti k jednání za právnickou osobu

(generální plná moc)

Představenstvo společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s., IČ 25042751, sídlo Děčín - Děčín I,
Oblouková 416/39, PSČ 40502, zapsána v obchodním rejstříku KS v Ústí nad Labem, oddíl a vložka
B 1142,

dnešního dne zmocňuje a pověřuje:

Petra Podrazila,
nar.10.9.1974, bytem Česká Lípa, Foglarova 3140, 470 q] OP 206622340
výrobního manažera společnosti SaM silnice a mosty Děčín a.s.

aby společnost zastupoval a aby za společnost vykonával veškerá právni jednání, kde
hodnota plněni nepřesáhne v jednotlivém případě nebo v úhrnu částku 2 500 000,--KČ
(bez DPH),
a tato plná moc se uděluje i pro jednání za společnost ve správních řízeních.

Dne 1.7. 2018

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
lng.Dušan Drahoš LadislaÔ É'átldr ,
předse ' prc stavenstva mistopřhdSaja před tavenstva

l ji , :\
. .1,1 Ĺ" r

l
, , .l l

Pověření přijímám:.
l '! . \\

PetrPodrazil |,.1,",4b.....-

lng.josef HoráČek
člen představenstva

'1
,V

Ú

\



SaMsii=.Ro ^ é na.s.
S a M O":'.""" 4

405 2 l
tel." 412 704 521Děčín D|Č: CZ25042751 @

.

. .
r "

' k

Ĺ_


